AAMUHUCTPALUSI
HOBOIUIATHUPOBCKOIr O CEJIbCKOI'O MOCEJIEHUS
JEHUHI' PAICKOTrO PAHOHA

HNOCTAHOBJIEHUE

OFf__/1F AZ LOR/, N 37
cTannia Hosonnmarauposckas

0aHb» cTaHHUBI Hosonatunposcioii Hosonmnatunposckoro CeJIbCKOro noce-
Jienust Jlennurpaackoro paiiona ua 2022 rom.

YIPEXACHUH, IOCTaH OB 11 5 10
. YrBepaure man (I)HHaHCOBo-xozﬂFICTBeHHOI‘/’I ACATCIBHOCTH MyHHIH-
[AJILHOTO 610 )KeTHOrO YIPKICHUS CeNbCKUii oM KYIeTypbl «Ky6aHb» crammip
Hosonnaruuposckoi Hosonnaruuposckoro CCIBCKOTO MoceneHus Jle-
HHHIPpaaCKoro paiiona na 2022 roa (npvmoxceﬂne)
2. KouTpons 3a BbIIIOJIHEHHEM HacTosero TIOCTaHOBIIEHHUST OCTaBNsIO 32
c000ii.
3. ocranosnenye BCTYNaer B CUIly o aHs ero No/IUCcaHusI.,

['naBa HOBOHJIaTHPIpOBCKOFO CeJIBCKOro noceseHny...
HeHHHrpagcxoro palioHa

[Ipoekr noxrorosm u BHEC:
Cneumanucr 1 KaTeropun aamMuHuCTpammu
Hosomnarnuposckoro CCJIBCKOrO rnoceneHus % _ B.M. lonosko

IIpoexr cornacopan:

Havanenuk ornena 10 O0LIUM BOIIpOCam
AJIMHUHUCTpaLUK HoaonnaTanoBCKom
CEJIbCKOIO MoceIeHus JL.O.Iocrak



Ilnan puHAHCOBO-X038HCTBEHHOM ACATEIbHOCTH
Ha 2022ron

16 nexabps 2021r.
HaunmenoBanue MYHHUIUITAJIBHOTO
OI0JDKETHOTO  YUPEeXKACHHUs (Toipazaesnens)
MyHHUIUTIATBHOE OI0PKETHOE yUPEKAECHUE
CenbCKuit oM KyJabTypbl «KyOaHb cTaHUIBI
HoBoruiarHrpoBcKoit HOBOMIaTHUPOBCKOTO
CeJIBCKOTO roceneHns JIeHnHrpaackoro paiiona

Ko 1o peecTpy Y4aCTHUKOB 010JKETHOTO
rnpolecca, a TakKe IPUITIECKUX JIHLL, He
SIBJISIOIINXCSl YYaCTHUKAMK 010/UKETHOrO Ipolecca
VneHTnuKaliMOHHBIH HOMEp HAJIOTOIIaTeIbIIMKa
(MHH)

Ko npuunss! moctaHoBkyu Ha yuet (KIIIT)
HaumeHoBaHUE OpraHa, OCyIIECTBISIOUIEr0
(GYHKUIUH U TOJTHOMOYHS YUPEJAUTEs

Ajipec HaKTHYECKOr0 MECTOHAXO0KACHHS
MYHHUIUIATBHOTO OIOPKETHOTO YUPEXkKIEHUSL
(moxpaznenenns)353766 KpacHopapckuii Kpai,
Jlenunrpazckuii paiton, ct. HooruiaTHupoBcKasi,
yi. Jlenuna,83

Ennnuna usmepenust: pyo.
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KT
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I'maBa mo bK
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KOJIBI

16:12:2021n.

112821535

2341011951

234101001

03232813001
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I. CBegeHusi o aesiTeJIbHOCTH MYHHUIHOAJBHOTO OXO/I2KETHOT O YupexaeHud

1.1. [{eqn AeSTEIBbHOCTH MyHHUIHIAILHOTO OI0/UKETHOTO yupeskaAeHHs (T10pa3/eeHns):
- CO3/IaHM€ YCIIOBHIT U1t POPMHUPOBAHMS M YIOBJIETBOPEHHS KyJIbTYPHBIX 3alIPOCOB U JyXOBHBIX
oTpeOHOCTEIH;



- pa3sBUTHE MHUIAATUBBI 1 peajn3allii TBOPYECKOI'o [oTeHIaja HaceJIeHus B ccbepe

Jocyra;
1.2. Buapl AeATebHOCTH MYHHLIMIIATHHOTO O10/UKETHOTO YUPEIKICHUSA (moapasenenus):
Tpouast 3peJHIIHO-pa3BIeKaTe/IbHAA JIESATEIIHOCTD,
1.3. [Tepeuenp ycuyr (pabor), OCYUECTBIACMBIX, B TOM YHCJIE Ha IUIATHOW OCHOBE:
OpraHuzanys ¥ NpOBEICHUE ICKOTEK JUL MOJIO/IEXKH;
OpranuzalLys ¥ POBEJICHUE BEUCPOB OT/bIXA;
OpraHu3anus 1 npoBeIcHHe My3BIKQJIBHO-TEMATHIECKUX BEICPOB;
OpraHu3alys U NPOBEICHUE ACTCKIX YTPEHHUKOB;
[IpoBeaeHue CeMEHbBIX T1pa3HAKOB(CBABOBL, 100uIen)
[IpoBezieHHe KOHIEPTOB, CIIEKTAKIIEH;
IpenocTaBjieHNe [IOMEIIEHMI YACTHBIM JIMIIAM, OpraHu3aiusaM Ui MIPOBEIAECHUS
TOPIKECTBEHHBIX MEpOIPUATHH.

11. [Hoka3aTenu GUHAHCOBOIO COCTOSIHHS MYHHUHIATBHOTO GI0/KETHOr0 Y PeAIeH s
(moapasaesieHus)
na 16 nexadps 2021r.

—

HanmeHoBaHUE IMOKa3aTeIs Cymma, py0.
1. HepuHaHCOBBIC AKTUBbI, BCETO: 5581488
13 HUX:
1.1. O6uas GanaHcoBasi CTOMMOCTh HEBHKMMOTO 5581488
My HUIMIITEHOTO UMY IIECTBA, BCCTO:
' B TOM YMCIIE:
1.1.1. CTOMMOCTH UMYILECTBA, 3aKPEIICHHOTO 0

COOCTBEHHIKOM MMYIIECTBA 3@ My HUIIMIIATBHBIM
G10/DKETHBIM YUPEIKICHHEM Ha TIPABE ONepaTHBHOr0
yIpaBJeHus!

1.1.2. CTouMOCTb UMYIIIECTBA, prOOPETEHHOTO ; 0
MyHULUITQTBHBIM OFODKCTHBIM YUPEKIACHHEM
(11o/pa3ieieHNeM) 3a CUET BbIACICHHBIX CcOOCTBEHHUKOM
JFIMYILECTBA YUPEIKICHUS CPECTB

1.1.3. CTOMMOCTb MMYIIECTBA, IPHOOPETEHHOTO 0
MyHULMITATBHBIM GHOUKETHBIM yUpexKACHHEM
(1o/ipa3/ie/IeHHEM) 3a CUET JI0XON10B, T0JIyYEHHBIX OT
TIPMHOCSIIEH JI0XOJ1 IEATEIbHOCTH

1.1.4. OcraTouHasi CTOMMOCTH HEIBMIKAMOIO 7483808
MY HUIMNAJILHOTO UMYIIECTBA

1.2. O61mas 6agaHcoBasi CTOMMOCTD JIBUIKMMOTO 2371100
MY HHULUTATBHOTO NMYIECTBA, BCETrO:

B TOM UHCJIE:

1.2.1. O6mmas GanaHcoBas CTOMMOCTb 0c000 1IEHHOTO 0

JBMIKUMOTO UMYyILIeCTBa

1.2.2. OcrarouHas CTOUMOCTb 0c000 IIEHHOT0 JABMIKHUMOTO 0




VMY LIIECTBA

1I. ®duHaHCOBBIE AKTUBBI, BCETO:

U3 HUX!

2.1. JleHe:KHBIE CPE/ICTBA MYHUIUIATIBHOTO GIO/DKETHOTO
YUpEKICHHs, BCErO:

B TOM YMCJIC:

2.1.1. JleHexHBIE CPEACTBA My HUIUIIAIBHOTO OO0/ KETHOTO
YUpEKICHHS HA JIMIEBBIX CUETaxX (cuerax)

2.2. Viuple (pMHAHCOBBIE HHCTPYMEHTEI

2.3. JleOuTOpCKast 3a10/DKEHHOCTD 110 pacXo/iam

(=]

2.3.1. Jleburopckas 3a10JUKEHHOCTD 110 BBIIAHHBIM
aBaHcaM, IepPeUrCICHHBIM 3a CUET CPE/ICTB, MOJTYYCHHBIX
u3 deiepaibHOro 010/UKETa, BCEro:

B TOM 4YHCJIC:

2.3.1.1. no BBIJJAaHHBIM aBaHCAM Ha YCJIYTH CBA3U

2.3.1.2. 110 BBIAHHBIM aBaHCAM Ha TPAHCIIOPTHBIC yCIIy i

2.3.1.3. 10 BbIJaHHBIM aBaHCaM Ha KOMMYHAJIbHBIC YCIIYTH

2.3.1.4. 110 BBIAAHHBIM aBaHCaM Ha YCJIyTd 10 COIEPIKAaHUIO
UMY LIECTBA

(=] (=) {an) fa]

2.3.1.5. 1o BbIJJaHHBIM aBaHCaM Ha IPOYMe yCIyru

(=]

2.3.1.6. 110 BBIIAHHBIM aBaHCaM Ha MpHOOpeTeHNe
OCHOBHBIX CPEJICTB

2.3.1.7. 110 BBIAHHBIM aBaHCaM Ha NpUOOpEeTeHNE
HeMaTepHajlbHbIX aKTHBOB

2.3.1.8. 110 BBIAHHBIM aBaHCaM Ha MpUOOpeTeHNe
HENPOU3BEICHHBIX aKTHBOB

2.3.1.9. 110 BBLIAHHBIM aBaHCaM Ha MPUOOpETeHNE
MaTepHaJIbHbIX 3aI1aCOB

2.3.1.10. 1o BbIJAHHBIM aBAHCAM Ha MPOYNE PACXO/bI

2.3.2. JleGuropckast 3a10JUKCHHOCTD 110 BbITAHHBIM
aBaHcaM, MepPeYNCIICHHBIM 3a CUeT CPEJICTB, MOy HCHHBIX
OT NIPUHOCSIIEH J0XO JIeATEIbHOCTH, BCErO:

B TOM YHMCJIC:

2.3.2.1. o BBIJIaHHBIM aBaHcaM Ha YCJIyTH CBA3U

2.3.2.2. 110 BbIJIaHHBIM aBaHCaM Ha TPAHCIOPTHBIC YCIyTH

2.3.2.3. 110 BbIJIaHHBIM aBaHCaM Ha KOMMYHAJIBHBIC YCIyTH

2.3.2.4. 110 BBIJIAHHBIM aBaHCaM Ha YCIIyTH M0 COACPIKAHUIO
MMYILECTBA

oo

2.3.2.5. 10 BBIA@HHBIM aBaHCaM Ha MPOYKe yCIyru

()

2.3.2.6. 110 BBIIAHHBIM aBaHCaM Ha MpUoOpeTeHne
OCHOBHBIX CPEJICTB

2.3.2.7. 10 BBLIAHHBIM aBaHCaM Ha MPUOOpETeHHe
HeMaTepHaJlbHBIX aKTHBOB

2.3.2.8. 110 BBIIAHHBIM aBaHCaM Ha MPUOOpETeHHE
HENpoK3Be/ICHHbIX AKTHBOB




2.3.2.9. 110 BbIJJaHHBIM aBaHCaM Ha npruoOpeTeHue 0
MaTepuaIbHbIX 3a11acoB

23.2.10. 110 BHLIAHHBIM aBaHCaM Ha NPOUME PACXO/bI 0

2.3.3. [Ipouas aeOuTopcKas 3a10/DKCHHOCTD 0 pacxojam , 0

2 4. JleburopcKas 3a10JKCHHOCTD I10 JI0X0JaM 0

CnpaBouHo: HerHaHCOBBIC U (UHAHCOBBIC AKTUBBI 5581488
(crpoka 410 dopmer 0503730)

[11. O6s13aTenbCTBA, BCErO: 0

13 HUX!

3.1. JlonroBsie 0053aTENLCTBA 0

(=]

3.2. IlpocpoueHHas KpeAnTopeKas 3a/10JDKEHHOCTh

3.3. Kpeauropckas 3a10/DKEHHOCTD I10 pacueram ¢ 0
[1OCTABIIMKAMH 1 MOJPSIUMKAMH 32 CUCT CPC/ICTB,
[10/IyYeHHbIX U3 OOJLKETa, BCCro:

B TOM YHCJIC!

3.3.1. 10 HAUMCJICHUSIM Ha BBIILIATBI I10 OILIATC TpyAa

3.3.2. 1o oruIaTe yciIyr cBi3u

m.} I10 OILIaTe TPAHCIIOPTHBIX YCIYT

\73.4. O OILIaTe KOMMYHAJIBHBIX YOIyl

33.5. 110 OIUIATE YCIyT MO COJIEPIKAHMIO UMYIIECTEA

3.3.6. 110 OruIaTe NpOYUX yCiIyr

3.3.7. no npuoOPETEHUIO OCHOBHBIX CPE/ICTB

3.3.8. 110 IpUOGPETEHHI0 HeMaTEpHabHBIX AKTHBOB

3.3.9. 1o mpruoOPETEHUIO HENPOU3BEACHHEIX AKTHBOB

3.3.10. 110 puoOpEeTEHNIO MaTEpUATIBHBIX 3aracoB

3.3.11. o oruiaTe NpOYMX PacxoioB

3.3.12. no uiatexam B O10JKeT

3.3.13. 1o NpOYMM pacueram ¢ KpeAuTopamu

OOOOOOOOOOOOOO

3.4. Kpeauropcekas 3a/10/DKCHHOCTD 110 pacueram ¢
[IOCTABIIMKAMH ¥ TOJPSMUMKAMK 32 CUCT JI0XO/0B,
[10J1yYEHHBIX OT JIOXOJL 1EATEIbHOCTH, BCEIO:

B TOM 4YMCJIC!

3.4.1. 110 HAYKUCJICHUAM Ha BBITLJIATHI 11O OILIATE TPY/1d

3.4.2. 110 OIIaTe YCJIyT CBA3H

3.4.3. 1o omJiaTe TPAaHCIOPTHBIX YCIYT

3.4 4. 110 om1aTe KOMMYHaJIbHBIX YCIyT

3.4.5. 110 OIUIaTe YCIIyT [0 COIEPKAHMIO MMYIICCTEA

3.4.6. 110 omIaTe NPOYMX yCIyr

3.4.7. o mpuoOPETEHUIO OCHOBHBIX CPE/CTE

3.4.8. o mpuoOPETEeHHIO HeMaTepUATTbHBIX aKTUBOB

3.4.9. 110 IpUOOPETEHHIO HEMPON3BEACHHDIX AKTHUBOB

3.4.10. 110 npuoOpeTeHNIO MaTEpUATIBHLIX 3a1acoB

3.4.11. mo onyiare MpoYMX pacxoi0B

3.4.12. 1o 1aTeKam B OrOJUKET

OOOOOOOOOOOOO

l?.4. 13. 110 MPOYMM pacueTaM ¢ KpeanTopamu




111, ToKa3aTeqH Mo NOCTYIICHHSIM H BBIIIATAM MYHHUHNAILHOTO OHOVKETHOTO YU PeRICHHs (noapasjesienus)
ua 16 nexadps 2021 r.

HanmenoBanue Kon Koa no OGbeM (UHAHCOBOIO 00ecneyeH s, pyb6.
nokasareis crpo | GrowkeTHON BCEro B TOM YMCIIE:
Kku | kiaccndukai cybeuaus cybenmn, cyGeuany Ha | NOCTYIUICHHA OT OKa3aHus ycayr
HH Ha NpeloCTaB/IsieM | OCylecTBIe (BBITOTHEHMS pabOT) Ha MIATHOH
Poccuiickoii (UHAHCOBO bie HHE OCHOBE M OT HHOM TpHHOCALIETH
deepaiyu e B COOTBETCTBHH | KanuTalbHbI JIOXOJ1 ICSTEbHOCTH
obecrieyeHn ¢ aGzauem X BCErO W3 HUX IPAHTHI
e BTOPBIM ITYHKTa BIIOJKEHHH
peinonnenn | 1 crateu 78.1
s BiowkerHoro v
MY HHUIHIIAI KOJIeKca :
BHOTO Poccuiickoii
3a/1aHUs Denepan
1 2 3 4 5 6 7 9 10
Tlocrymienus ot 100 X 4236600 4136600 100000
JIOXOJIOB, BCEIO:
B TOM YHCIE: X X X X
JIOXO/1bI OT 110
COOCTBEHHOCTH
X X X X
J0X0/IB! OT oKazaums | 120 X X
yeayr, pabot
Venyra N Iniarabie 00000000000 | 100000 X X 100000
VCIYTH 000000130
Veayra N 2 X X
X X




PaGora

Pl b

CyGenmun Ha
BBITIOJIHEHHE
MYHHIUNAIBHOTO
3aaHus u3
MECTHOTO O1ojKeTa

00000000000
000000130

4136600

4136600

JIOXOJIBI OT
mTpadoB, rneHei,
HHBIX CyMM
TPUHY INTETLHOTO
H3BATHS

130

6e3Bo3Me3/IHBIE
MOCTYTUICHUS OT
HaHAIMOHAIBHBIX
Oprasu3anuii,
MPaBHTENLCTB
HMHOCTPAHHBIX
rocy1apcTB
MEKTy HAPO/IHBIX
(huHanCcOBBIX
Oprasusarmii

140

uHbIE cyOcuanm,
MPEJIOCTABICHHBIC
u3 Orojpkera

150

YHE 10XO01bI

160

JIOXOJIBI OT
onepanuii ¢
aKTHBaMH

180

>

bl




Beiiare! no
pacxojiam. BCero:

200

4236600

4136600

100000

B TOM unCIe Ha
BBITUIATHI [IEPCOHATY
BCEro:

210

110

2253642

2240622

13020

U3 HUX?

(houL oniaTe! Tpya

211

111

1698536

1688536

10000

HA4YUCIICHUs Ha
BBIIUIATHI 110 OTUIaTe
Tpyaa

119

515106

512086

3020

MHBIE BBITIATHI
repcoHaty
VUPEeKJICHHI, 3a
HCKITIOUYECHHEM
donya onnarst
Tpyaa

112

40000

40000

CoumanpHoe
obecrieueHne n
MHbIE
BBITLIATHI
HaCeJIeHHIO,
BCEro:

220

300

M3 HUX:

MHBIC BBIIIATHI
HACCJICHUIO

321

360

yIuIaTa Hajoros,
cbopos
M MHBIX TUIaTexKEH,

230

850

138000

138000




BCEro:

M3 HUX:

yiulata Hajnora Ha
HMYIIECTBO
opraHusaumii n
3EMEIILHOTO Hajlora

851

130000

130000

yIulata npouux
HAJIOroB M cOOpoB

852

1000

1000

yIulata HHbIX
IJ1aTexeH

853

7000

7000

besBosmesubie
HepeUYnCIIeH s
OpraHu3aLmsIm

240

853

Ipoune pacxomst
(KpoMme pacxo/10B Ha
3aKynKy TOBapoB,
pabor, yciyr)

250

H3 HUX:

Pacxonbr Ha 3akynky
TOBapoB, paboT.,

yeayr,
BCEro:

240

1849958

1762978

86980

U3 HUX:

Hay4HO-

HCCIIE/I0BATEIIbCKHE

M OIBITHO-

KOHCTPYKTOPCKHE
ab0ThI

241

A




YCIIYTH CBSI3H

244

17500

15500

2000

TPAHCIIOPTHBIE
ycuyru

KOMMYHaJIbHBIE
yeryru

247

1297290

1297290

Kommy HatbHbIC
yenyri (Bosia)

244

14000

4000

10000

paboThl, yCIyrH 1o
COJIePIKaHHIO
MMy LIECTBA

260

244

81016

58008

23008

npoune paboThl,
yeuyru

244

385152

353180

31972

IIpoune pacxoibl

244

0

0

yBeJIHUeHHE
CTOMMOCTH
OCHOBHBIX CPEJICTB

243

0

244

30000

20000

10000

yBEJIHUCHHE
CTOMMOCTH
HeMaTepHaIbHBIX
aKTHBOB

244

yBeJIHYCHHE
CTOMMOCTH
MaTepHabHBIX
3anacos

243

0

244

25000

15000

10000

Ioctynienue
(huHAHCOBBIX
AKTHBOB, BCEIO:

300

4236600

4136600

100000

W3 HUX

yBeJIMYCHHE

310




10

OCTAaTKOB CpeJICTB

npoune
HOCTYTLICHHUSI

320

BribriTne
(unancoBBIX
aKTHBOB, BCETO:

400

4236600 4136600

100000

M3 HUX:

YMEHbLIeHHE

OCTATKOB CPEJICTB

410

UHE BLIOBITHS

420

OcraTok cpejcTB Ha

HayvaJo roja

500

Ocrarok cpezcTs Ha

KOHCII rojia

600

\

IV. Iokasatean BHILIAT M0 pacxoaam Ha 3AKYNKY TOBAPOB, padoT, yeJayr MyHHIHNAILHOIO GI0UKETHOTO Yupemaenus (noapasjieenus)
Ha 21 gexadps 2021r.

Haumenosanne | Kox T'on CyMMa BBIILIAT 110 PACX0/1aM Ha 3aKyTIKY TOBAPOB, pabot u yeiyr, py6.
noKasarens CTPOK | Hava BCEro Ha 3aKyTKH B TOM YHCJIE:
" a B COOTBETCTBUM ¢ DeiepanbHbim B COOTBETCTBUM ¢ DestepanbHbiM
3aKyn 3aKoHOM ot 5 anpesisi 2013 . 3aKoHOM oT 18 miosist 2011 r.
KH

N44-®3 "O koHTpakTHOII
cucteme B cepe 3aKy 1ok
TOBapoB, paboT, yciyr juis
olecrneueHns rocy 1apcTBEHHBIX 1
MYHHUIMIAIBHBIX HYKA"

N223-®3 "0 3akynkax ToBapos,
paboT, ycIIyT OTACHBHEIMU BHIAMH
IOPH/IMYECKHX Jiuil"

Ha2022r. | wa | Ha20 r.

Ha 2022r. [ Ha20 r. [Ha20 r.

Ha20 r.| Ha20r. [ ma20 r.




1

2000,

ouepeanoii | 1-prii roa
(HHAHCOB | ILIAHOBO

Blit rojt

ro
nepuoia

2-0ii TO/L | OUEpENHO
IJIAHOBO i

ro

(unanco

nepuojia | BbIii roj

1 -biit ron
MIAHOBOT

0 repHoza 0

2-0#i rojt | OYepesHo
MJIaHOBOT i

neprojia

1-p1if rOj1
TUIaHOBOT
(uHaHCOB 0

nepuosia blif roj1

2-o0ii roz
JIaHOBOTO
nepuosia

1

4

5

6

7

8

9

10

11

12

Beimiatsl 1mo
pacxo/ziam Ha
3aKynKy
TOBapoB, paboT,
YCIIYT, BCEro:

0001 X

1297290

1297290

0

B TOM YHCJIE: HA
oriaty
KOHTPAKTOB,
3AKIIOUEHHBIX
JI0 Havasa
Quepe/iHOro
(unancosoro
roja

1001 X

Ha 3aKyTKy
TOBapoB, padoT,
YCIIYT 10 rofy
Hayajia 3aKy K1

2001 |2020

1297290

1297290




V. CBejlenusi 0 CPEACTBAX, NOCTYNAIOMHX BO BPEMEHHOE pacropsiKenne MyHHIHIAIBHOTO

12

010/12KETHOT O
yupesKIeHus (noapa3saesieHust)
na 16 gexadps 2021 r.

HanMeHOBaHKUE [10KA3aTeIIs Ko ctpokn Cymma, py0.
1 2 3
OcTaToK CPEJICTB Ha Ha4YajIo0 rofa 010 0
(Oc¢TaToK CPEJICTB Ha KOHEL ro/id 020 0
[TocTyIuieHHEe 030 0
BriObiTHE 040 0
VI. Cnpasounas uadopmauns
na 16 nexa6ps 2021r.
HanMeHOBaHUE TOKA3aTE/IA Ko cTpoku CyMmMa, TBIC. PyO.
1 2 3
O6beM my0IMYHBIX 00S3aTeNbCTB, BCETO: 010
OGBbeM cpeJICTB, IOCTYUBIIMX BO BPEMCHHOC 030 X
pacriopsuKeHKe, BCEro:
JlupekTop M
yUPEKIEH
Hosomiat
(yrmosHOMO @FF O

Byxrajirep My HULMTIAIBHOTO 610/DKETHOTO
YUPEeIKACHHS
(noapasenenms)

VcroaHuTenb
Tein. 8(86145)78667

" 16_"_ mexabps__ 2021_T.

(moamucsk) (pacndpoBKa TO/ITTNCH)

ﬁf 2 JI. C. I'marosibko
(nomfdcn) (pacmudposKa MOJIUCH)

CZ{ 2 JI. C. I'marojibKo
(moznfice) (pacumppoBKa TIOJIITHCH)




